
Valberedningens förslag till Fair Actions årsmöte 2025 
Fair Actions stadgar säger att årsmötet ska ”välja en styrelse på minst tre personer. Antalet 

ledamöter fastställs av årsmötet på förslag av valberedningen. Mandattiden är två år”. 

Så här har valberedningen jobbat  

Valberedningen för Fair Action har under året haft digitala och fysiska möten, flera telefonmöten, 

intervjuer, mailkontakt och kontakt via Messenger samt LinkdIn. Vi har följt föreningens verksamhet 

och haft kontakt med alla i sittande styrelse och med personal på kansliet.  

Vi har fokuserat på att hitta en styrelse med bred kompetens och särskilt letat efter erfarenhet om:  

• Finansiering  

• Kommunikation & påverkansarbete 

• Ekonomisk förståelse 

• Föreningserfarenhet  

• Föreningens sakfrågor 

Kandidater har efterlysts via föreningens digitala kommunikationskanaler – hemsidan,  sociala 

medier och LinkedIn. Vi har fått in flera meriterade kandidater som visar på föreningens höga 

trovärdighet och potentiella ställning.  

Valberedningen föreslår att Fair actions styrelse kommande år består av 8 styrelseledamöter varav 7 

väljs in av årsmötet. Observera att Anneli Nordling kandiderar till ett år, ej två. Detta är ett avsteg 

från föreningens stadgar, men valberedningens förslag är att årsmötet gör ett medvetet avsteg för 

att få med Annelis stabilitet och erfarenhet av Fair Action under detta år.  

Valberedningen föreslår att årsmötet väljer fyra revisorer på samma sätt som föreningen haft sedan 

2019. Två auktoriserade revisorer vilket är enligt föreningens stadgar och ytterligare två revisorer 

med särskilt uppdrag att granska styrelsens arbete och föreningsdemokratin. 

Ordförande vald vid extra föreningsstämma i oktober 2024 med 1 år kvar 
Annika Billing  

Annika Billing har under åtta år varit styrelsemedlem i Project Playground som arbetar för alla barns 

rätt till en meningsfull fritid. Hon har även under 2024 varit tf generalsekreterare för organisationen. 

Annika arbetade tidigare som generalsekreterare på den medicinska expertorganisationen 

Operation Smile. Innan dess arbetade hon som programchef och biträdande generalsekreterare på 

barnrättsorganisationen SOS Barnbyar med ansvar för organisationens nationella och internationella 

program. Annika har även tidigare arbetat på bland annat Sidas avdelning för metodutveckling och 

på en av Utrikesdepartementets biståndsenheter. Annika har en civilekonomexamen och en Master i 

Global Studies med fokus på utvecklingssamarbete i Afrika. 



Förslag till omval som styrelseledamot på 2 år 
Anna Magnard  

Anna jobbar med insamling på ideella organisationen Civil Rights Defenders. Anna har länge varit 

intresserad av frågorna som Fair Action driver. Anna har mer än 15 års erfarenhet från 

insamlingsbranschen där hon byggt upp finansiering från privatpersoner, stiftelser och företag samt 

utvecklat strategier på organisationsnivå och avdelningsnivå. Hon har en examen i 

internationellekonomi och politik och har tidigare även arbetat med exportkonsulting på franska 

ambassadens handelsavdelning i Stockholm 

Shari Sabel Strandmark 
Shari är sedan 2018 utbildningssamordnare på Schyst resande. Hon har bakgrund som projektledare 

inom utbildning, teater och film med fokus på barn och unga. Shari har god föreningsvana och har 

grundat två ideella organisationer. Hon har även stor internationell erfarenhet med kontakter och 

projekt i Guatemala, Etiopien och Serbien.   

Alexandra Lövgren 

Alexandra är utbildad kvalitets- och produktionsutvecklare inom textil och mode. Hennes intresse 

för hållbarhet och sociala frågor började under gymnasietiden när hon läste textildesign och fick lära 

sig om de förhållanden människor inom textilindustrin tvingades arbete under. Sedan dess brinner 

hon för att påverka textilindustrin till det bättre.  

Förslag till omval som styrelseledamot på 1 år 
Anneli Nordling  

Anneli jobbar som verksamhetsutvecklare på Naturskyddsföreningen. Där arbetar hon med att 

stötta föreningens ideella krafter och jobbar med metoder för att öka engagemanget och öppna 

föreningen för fler. Anneli har god kunskap om civilsamhället och vad som driver ideellt 

engagemang. Hon har även tidigare suttit i Fair actions styrelse och var även föreningens ordförande 

under åren 2013-2016.  

Förslag till nyval som styrelseledamot på 2 år  
Catarina Silveira 

Catarina är biolog med forskningsbakgrund och lång erfarenhet av att kombinera miljöaspekter och 

mänskliga rättigheter. Hon har arbetat inom fackföreningsrörelsen både i Latinamerika och i Sverige. 

Hon jobbar idag på WWF Sverige och älskar systemtänkande och att hitta kopplingar mellan olika 

discipliner för att skapa holistiska lösningar. Catarina tror starkt på at vi kan förändra de system som 

förtrycker människor och att en rättvis omställning är möjlig.  

Sofia Wigström 

Sofia är civilekonom med bakgrund inom försäljning, insamling, entreprenörskap och 

affärsutveckling. Hon är 44 år och jobbar idag på Naturskyddsföreningen med stora gåvor och 

filantropi samt partnerskap. Hon har även erfarenhet av insamling och partnerskap från SOS 

Barnbyar i olika roller. Sofia har även erfarenhet från volontärarbete i ett flertal ideella 

organisationer. Hon är en äventyrlig yogi med mycket energi. Lantlolla i city.    

Marcus Norberg 

Marcus har en magisterexamen i internationell ekonomi från Handelshögskolan i Göteborg. Hans 

arbetslivserfarenhet inkluderar 8 år som revisor och ekonomichefstjänster på SOS-Barnbyar, 

Sveriges Kommuner och Regioner samt nu senast på WaterAid. Han har en gedigen 

ekonomierfarenhet och en förståelse för utmaningarna inom ideell sektor. Han kommer 

ursprungligen från Göteborg, är 50 år och har tre barn i åldrarna 16-21. 
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